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415851 Мери Драган Соколовска Македонска Каменица 100,00

417548 Edin Isa Emurli Тетово 100,00

417983 Дарко Марјанчо Стојчев Кавадарци 100,00

420834 Амин Идриз Идризовски Гостивар 97,80

411318 Almira Bekim Sulejmani Тетово 95,00

423858 Ангела Љупчо Мирческа Ѓорче Петров 94,40

420951 Вероника Златко Гијовска Велес 92,20

411712 Zenepe Besim Mehmedi Боговиње 91,70

416845 Борјан Перо Димовски Аеродром 90,00

409436 Shejna Ridvan Shakiri Куманово 88,20

415940 Владимир Драги Грујовски Гази Баба 87,80

417961 Дијана Сашо Петровска Гази Баба 86,70

414658 Ана Мирослав Иљоска Центар 86,30

419616 Јована Сашо Маниќ Куманово 86,30

409775 Amra Muhamed Ismaili Боговиње 85,80

413378 Sara Adem Elmazi Боговиње 85,80

416801 Ана Виктор Трајковска Куманово 84,40

420477 Сара Тони Аранѓеловска Карпош 83,80

418803 Тамара Златко Велковска Гази Баба 82,90

418148 Верица Горан Георгиева Радовиш 82,50

416403 Ангелина Никола Николова Гевгелија 82,20

421378 Неда Дејан Илиеска Ѓорче Петров 81,40

416706 Мартина Лазар Ивановска Центар 81,30

419968 Александра Бранко Ѓерасимовска Битола 81,10

418098 Ангела Ненад Насковиќ Гази Баба 80,00

420936 Теодора Ѓорги Димова Валандово 80,00

419175 Albin Nuri Mustafi Теарце 78,60

419142 Endrit Isa Dika Струга 78,50

420195 Емилија Љупчо Постолоска Охрид 77,50

421395 Premtim Junus Ademi Теарце 77,40

419282 Марија Сашо Павловска Кичево 75,70

418147 Hatixhe Ramiz Ganiji Липково 72,10

419127 Shpresa Ibraim Saiti Тетово 72,10

419143 Vanesa Dashmir Asani Струга 70,00

Список на студенти добитници на стипендија -  ( Хемија )                                                                                      

Lista e studentëve fitues të bursës ( Kimi ) 


